28 om. C ₁ VH.	29 conuertimini C ₁ VH. ins. iuxta apostoli monita O ₄ .	31 inp...
30 tribulatio C ₁ VH. temptacio C ₃ . tribulationis temptatio O ₄ .		
C ₁ VH.	32 set O ₃ .	33 pocius C ₃ .
35 temptacionem C ₃ .	36 pestilencie C ₃ .	37 cladis C ₁ VH.
38 circum... C ₁ VHP ₁ M.	39 caede P ₁ O ₄ .	40 ads... C ₁ VH.

sancto dominicae natiuitatis, rogabantque ut de mea casula et mansione egrediens, solennem¹ cum eis et laetum² diem tantae³ uenerationis transigerem. Quorum ego⁴ |
 p. 82 precibus⁵ deuotis adquiescens⁶ egrediebar⁷, et consedi-
 mus ad epulas⁸. At in media forte refectione dixi ad eos, Obsecro fratres caute agamus⁹ et uigilanter, ne per incuriam forte et securitatem inducamur in temptationem¹⁰. At illi responderunt, Obsecramus hodie laetum¹¹ agamus diem¹², quia natale¹³ est Domini nostri Iesu Christi. Et ego, Sic inquam faciamus. Cunque¹⁴ post haec aliquandiu epulis¹⁵ exultationi¹⁶, ac fabulis indulgeremus, rursus admonere¹⁷ coepi¹⁸ ut solliciti existeremus¹⁹ in orationibus²¹ et uigiliis²⁰, atque ad omnes temptationum²² incursus parati. ²³Et illi²⁴, Bene inquit et optime doces, sed tamen quia abundant²⁵ dies ieiuniorum, orationis et uigiliarum, hodie gaudeamus in Domino, nam et angelus nascente
 Luke 2. 10 Domino euangelizabat²⁶ pastoribus *gaudium magnum, quod esset omni populo caelebrandum*²⁷. Et ego, Bene inquam faciamus sic. Sed²⁸ cum epulantibus¹⁵ nobis et diem laetum²⁹ ducentibus tercio³⁰ eiusdem ammonitionis³¹ uerba repeterem, intellexere illi quia³² non frustra haec³³ tam studiose suggererem³⁴, et³⁵ expauescentes³⁶ dicebant³⁷, Faciamus ut doces, quia necessitas magna nobis incumbit
 p. 83 ut contra insidias diaboli et omnia | temptamenta semper accincti spiritualiter³⁸ uigilemus. Haec³⁹ dicens, ego nesciebam sicut nec illi aliquid nobis occurrurum nouae⁴⁰ temptationis, sed⁴¹ tantum instinctu⁴² mentis ammonitus⁴³ sum aduersus subitas temptationum procellas, statum cordis semper esse muniendum. Sed⁴⁴ ubi reuersi a me mane ad suum id est⁴⁵ Lindisfarnense monasterium redierunt, ecce quendam de suis morbo pestilentiae⁴⁶ obisse repperierunt⁴⁷. Et crescente ac seuiente per dies immo

1 sollemnem C₁VHM. sollennem P₁. sollempnem O₈O₃. 2 letum C₃O₃. 3 tante P₁C₃O₃. 4 om. C₁VHP₁O₄. 5 praec... H. 6 acq... O₄. 7 egredior P₁O₄. 8 aep... O₄. 9 ins. nos C₁VHP₁O₄. 10 temptacionem C₃. 11 letum C₃O₃. 12 diem ag. O₄. 13 nathale O₃. 14 cumque C₁VHO₄M. 15 aep... O₄. 16 exultatione C₁VH. exultationis P₁. exultacioni C₃. 17 amm... P₁O₄. 18 caepi C₁V. cepti C₃O₃. 19-20 om. P₁. 21 oracionibus C₃. 22 temptacionum C₃. 23-24 om. P₁.